教育部國民及學前教育署　函

地址：413415臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-2339-3247
聯絡人：李鈺美
電　話：02-7736-7867

受文者：國立南科國際實驗高級中學附設國小部

發文日期：中華民國111年11月17日
發文字號：臺教國署原字第1110154845號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無附件

主旨：本署委由臺北市立大安高級工業職業學校於本（111）年12
月1日至14日於臺北市華山文創園區（鍋爐室）辦理臺日
教育交流20週年紀念活動之「虛實動靜態展」，請鼓勵師
生踴躍前往參觀，請查照。

說明：
一、旨揭展覽包含「臺日教育交流20週年主視覺牆、縣市交流

歷史層次牆、歷史長廊、電子書專區、720度環景校園巡
禮、Cardboard DIY/Line OA互動區、錯視裝置藝術、教
育統計動態視覺化」等，免費入場。

二、本展覽每日開放參觀時間為上午10時至12時，下午1時至5
時，規劃每15分鐘為一參觀時段，因空間有限及考量現場
可能之參觀民眾，因此每參觀時段開放鼓勵國內中小學師
生12人入內參觀，假日時段以一般民眾為主，暫不開放學
校預約。此外，12月7日上午因已排定參訪活動等，爰不
開放參觀。

三、倘貴校擬採團體參訪，請於111年11月28日前，上網填寫報
名調查表（網址：https://reurl.cc/jR8EAL），俾憑彙
整。

正本：國立暨私立（不含北高等六直轄市）高級中等學校、各國立學校附設國民中小
學

副本：臺灣國際教育旅行聯盟2.0、臺北市立大安高級工業職業學校、本署原特組電 子 公 文
交 換 章

國立南科國際實驗高級中
學　111/11/17

1110010946

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁